Филиал ФГБОУ ВПО «Кубанский государственный университет» в г Геленджике
Сроки проведения практик  по специальностям среднего профессионального образования 2014-2015 учебный год
	100401 Туризм
	курс
	семестр
	кол-во недель
	учебная практика
	производственная практика (по профилю специальности)
	производственная практика (преддипломная)

	 
	2
	4
	4
	01.06.15- 28.06.15
	 
	 


	080114  Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	курс
	семестр
	кол-во недель
	учебная практика
	производственная практика (по профилю специальности)
	производственная практика (преддипломная)

	 
	2
	4
	4
	01.06.15-28.06.15
	 
	 

	 
	3
	5
	6, 4
	 
	09.03.15 -19.04.15
	20.04.15 -17.05.15


	230113 Компьютерные системы и комплексы
	курс
	семестр
	кол-во недель
	учебная практика
	производственная практика (по профилю специальности)
	производственная практика (преддипломная)

	 
	2
	4
	6
	12.01.15-25.01.15  08.06.15-05.07.15
	 
	 

	 
	3
	5
	2
	01.09.14-14.09.14  
	 
	 

	 
	3
	6
	3, 4
	 12.01.15-01.02.15
	01.06.15-28.06.15 
	 


	230115 Программирование в компьютерных системах
	курс
	семестр
	кол-во недель
	учебная практика
	производственная практика (по профилю специальности)
	производственная практика (преддипломная)

	 
	2
	4
	6
	12.01.15-25.01.15  08.06.15-05.07.15
	 
	 

	 
	3
	5
	2
	01.09.14-14.09.14  
	 
	 

	 
	3
	6
	3, 4
	12.01.15-01.02.15
	01.06.15-28.06.15
	 


	250109 Садово-парковое и ландшафтное строительство
	курс
	семестр
	кол-во недель
	учебная практика
	производственная практика (по профилю специальности)
	производственная практика (преддипломная)

	 
	2
	4
	5, 4
	04.05.15-07.06.15
	08.06.15-05.07.15
	 

	 
	3
	5
	2, 6
	04.05.15-17.05.15
	18.05.15-28.06.15
	 


